MARS 系列 3600w 便携储能兼容阳台储能离并网混合型逆变规格书
深圳晟格锐新能源科技有限公司
深圳市宝安区西乡街道桃源社区航城工业区 16号华丰 SOHO 创意世界 F座 308
网站:www.sungery.com 全国统一服务热线：13590385961
修改记录
版本号
拟制人/
修改人

小体积
高功率密度，占用空间小，重量轻，结构强度强，所占空间小并适合便携式、移动式应用
3. 产品命名规则：
MARS 48 24 V 22 - 150 -GNSM*
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
标识 标识说明 具体内容
① 产品系列 晟格锐便携储能兼容阳台储能混合型逆变板品牌系列名
② 电池输入电压
输入电压平台用两位阿拉伯数字（XX）表示：
两位数字代表不同的电池电压平台，代表的电池电压范围如下：
12：工作电压范围10-16VDC； 24：工作电压范围20-33VDC 等
36：工作电压范围30-43VDC 48：工作电压范围40~58VDC 等
③ 逆变输出功率
--采用两位阿拉伯数字（XX）（单位KW) 表示；
比如：24 --- 2.4KW 36 --- 3.6KW 56 --- 5.6KW
④ 逆变输出电压
逆变输出电压平台用英文表示：
1: M:美标/日标（逆变输出额定电压120V，100/105/110/120V可设置）；
2: V：欧标/国标（逆变输出额定电压230V，200/208/220/230/240可设置）；
⑤ PV充电电流
PV最大充电电流阿拉伯数字（XX）表示：
5：5A 10：10A 20：20A
⑥ 分隔符 --
⑦ PV开路电压
PV开路电压阿拉伯数字（XX）表示：
60：60V 100：100V 150：150V 300：300V 500：500V
⑧ 分隔符 --
⑨ 客户简称 客户简称首字母（前3-5位），例如：GNSM 公牛数码（默认无，如定制机型则有）
4.工作模式：
PV 光伏板给电池充电
当白天有阳光，电池电量不满时，光伏板通过 MPPT 给电池充电
PV 光伏板并网发电
当白天有阳光，电池电量满时，光伏板通过 MPPT、DCAC 逆变并入电网，进入发电模式
电池并网发电
夜晚没有阳光，电池存储的电量，通过 DCAC 逆变并入电网，进入发电模式，并网功率可通
过 APP 设置
市电充电
当夜晚电池电量低，且电价处于谷值时，市电通过 DCAC 双向逆变给电池充电，当电价高时
再并网发电
光伏与市电共同充电
当急需作为备用电源使用，但电池电量低时，通过光伏板与市电共同为电池充电。
当做 UPS 使用
为保障关键负载供电，系统作为 UPS使用，作为 UPS使用时，同样可以根据场景需要设置并网或充电。
当作便携储能户外电源使用
当在户外使用时，可以利用光伏板给电池充电，同时，电池通过 DCAC 逆变提供交流电给用
电设备。
当作备用电源使用
当遇到停电时，电池通过 DCAC 逆变提供交流电供重要设备。
并机/裂相/三相模式
当有如下需求时，可并机或组三相、组裂相使用
1、光伏板数量多（可放置位置多），可分组接入实现并网与离网应用；
2、离网使用功率大，可根据功率需要并机扩功率使用；
3、该产品也可以分相使用，大于等于 3 台时，可组成三相系统、裂相系统，满足大功率负
载使用
4、放置位置较多，分相方便安放
5. 规格参数表：
Model MARS4836V30-150
额定功率 3600VA/3600W